
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 
ДАНИЛОВСКИЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
17.09.2019                                          МДА-01-03-81 
 
 
 
 
О согласовании ежеквартального 
сводного районного календарного 
плана по досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работе с 
населением по месту жительства 
Даниловского района на IV квартал 
2019 года 
 
 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 
июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы», обращением главы управы Даниловского района города Москвы 
Конюховой О.А.  от 16.09.2019 г.  № ДА-16-404/9,   

Совет депутатов муниципального округа Даниловский  решил: 
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 
спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района на 
IV квартал 2019 года (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы и управу Даниловского района 
города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Даниловский: www.danilovskoe.org. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Даниловский Григорьеву Л.В. 

 

Глава муниципального  
округа Даниловский        Л.В. Григорьева  



                                                                                                    
 Приложение 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа 
Даниловский 
от 17.09.2019 г. 
№ МДА-01-03-81 

  
Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района   
на IV квартал 2019 года 

 
№ 
п/п 

Наименование мероприятия Дата, время Уровень 
мероприятия 

 

Адрес проведения Возрастная 
категория 
участников 

Кол-во 
участн
иков 

Ответственный 
за проведение 

Проведение физкультурных мероприятий 
4 квартал 

1  Соревнования по баскетболу 
посвященные Дню учителя 

02.10.2019 
16.00 

Мероприятие 
Центра 

Ул. Малая Тульская, д. 15 
(спортзал шк. № 547) 

Без 
ограничения 
по возрасту 

50 Левштанов Д.Н. 
Королева С.А. 

 
2 1

. 
Показательное выступление «День 

рождения «Арабеск-М» 
04.10.2019 

18.00 
Мероприятие 
Центра 

ГБУ ЦД «Даниил» 
Люсиновская ул., 53 

4-9 лет 50 Левштанов Д.Н. 
Мышенкова 

Е.О. 

3 7 Соревнования  по настольным играм 
среди детей, в том числе для лиц с ОВЗ 

16.10.2019 
16.00 

Мероприятие 
Центра 

ГБУ ЦД «Даниил» 
Люсиновская ул., 53 с 7 лет     30 Левштанов Д.Н. 

 

4 9 
Соревнования по подвижным играм 22.10.2019 

17.00 
Мероприятие 
Центра 

1-ый Нижний 
Михайловский, 16 
(спортплощадка) 

с 7 лет 50 Левштанов Д.Н. 
Щекатурнов Д.В. 

5  Соревнования по мини-футболу 
посвященные Дню народного единства 

05.11.2019 
16.00 

Мероприятие 
Центра 

3й Павелецкий пр-д 
9(спортплощадка) 

10-14 лет  40 Левштанов Д.Н. 
Плешаков А.Н. 

 
6  Брейк-данс батлы среди начинающих 

танцоров и профессионалов, 
посвящённые Дню народного единства 

«Just breaking pro» 

09.11.2019 
14.00 

Мероприятие 
Центра 

ГБУ ЦД «Даниил» 
Люсиновская ул., 53 

От 5 лет 50 Левштанов Д.Н. 
Зикевская А.В. 



7 1
6 

Шахматный турнир, посвященный Дню 
народного единства с участием 
активной молодёжи и активных 

жителей района 

16.11.2019 
14.00 

Мероприятие 
Центра 

ГБУ ЦД «Даниил» 
Люсиновская ул., 53 с 5 лет 30 Левштанов Д.Н. 

Лапёхин А.С. 

8  Мероприятие студии Мульти-пульти, 
посвящённое Декаде инвалидов 

29.11.2019 
16.00 

Мероприятие 
Центра 

ГБУ «ЦД «Даниил» 
ул. Трофимова д.9 

Без 
ограничений 

40 Левштанов Д.Н. 
Тенькова Н.В. 

9 2
5 
Турнир по настольным играм, в том 

числе  для лиц с ОВЗ 
03.12.2019 

18.00 
Мероприятие 
Центра 

ГБУ ЦД «Даниил» 
Люсиновская ул., 53 с 7 лет 40 Левштанов Д.Н. 

10  Соревнования  по баскетболу 
посвященные Дню конституции 

11.12.2019 
14.00 

 

Мероприятие 
Центра 

Ул. Малая Тульская, д. 15 
(спортзал шк. № 547) 

10-17 лет 40 Левштанов Д.Н. 
Королева С.А. 

11  Открытый урок по брейк-дансу «Итоги 
года» 

20.12.2019     
18.00 

Мероприятие 
Центра 

ГБУ ЦД «Даниил» 
Люсиновская ул., 53 

От 5 лет 60 Левштанов Д.Н. 
Зикевская А.В. 

12  Новогоднее мероприятие «Бал-
маскарад» секции «Арабеск М» и 

«Арабеск М2» 

21.12.19 
18.00 

Мероприятие 
центра 

Люсиновская ул. 53д 4-9 лет и 
взрослые  

75  Левштанов Д.Н. 
Мышенкова 

Е.О. 

   13 
Соревнование по хоккею «Зимний 

сезон - 2020» 24.12.2018 
18.00 

Мероприятие 
Центра 

1-ый Нижний 
Михайловский, 16 
(спортплощадка) 

с 12 лет 50 Левштанов Д.Н.  

14  Новогоднее мероприятие «Ёлка во 
дворе» секции «Аттракцион» 25.12.2019 

16.00 

Мероприятие 
Центра 

ГБУ ЦД «Даниил» 
Люсиновская ул., 53 

(спортплощадка) 

Без 
ограничений 50 Левштанов Д.Н. 

Тенькова Н.В. 

 
Проведение фестивалей, смотров, конкурсов, иных культурно-массовых, общественно и социально-значимых мероприятий 

 
4 квартал 

1 Концертно-музыкальная программа   
«Нам года – не беда!», посвящённая 
дню пожилого человека с участием 
активных жителей района 

01.10.2019 
17.00 

Районное ГБУ «ЦД «Даниил» 
Люсиновская ул., д. 53 

Без 
ограничений 
по возрасту 

100 Зикевская А.В. 
Мухамедьярова 

Е.В. 
 

2 Конкурс рисунков, посвященный 
разгрому немецко-фашистских войск 
под Москвой 

18.11.2019 
16.00 

Мероприятие 
Центра 

ГБУ «ЦД «Даниил» 
Люсиновская ул., д. 53 

Без 
ограничений 
по возрасту 

50 Зикевская А.В. 
Руководители 
творческих 
студий 

3 Концертная программа посвященная 
Дню матери с участием активных 
жителей района и активной молодёжи 

24.11.2019 
18.00 

Мероприятие 
Центра 

ГБУ «ЦД «Даниил» 
Люсиновская ул., д. 53 

Без 
ограничений 
по возрасту 

100 Зикевская А.В. 
Руководители 
творческих 
студий 



4 Новогодний бал-маскарад «Сказочное 
конфетти» 

21.12.2019 
16.00 

Мероприятие 
Центра 

ГБУ «ЦД «Даниил» 
Люсиновская ул., д. 53 

Без 
ограничений 
по возрасту 

70 Зикевская А.В. 
Николаева А.И. 

 
      


